

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.001.417	ROTEADOR CLOUD CORE ROUTER COM SFP	UN.	18,00	635,36	11.436,48
2	011.006.439	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000	UN	21,00	188,20	3.952,20
3	012.000.174	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	UN	21,00	760,63	15.973,23
4	011.005.908	RACK	UN	16,00	476,39	7.622,24
5	011.006.945	BASESTATION AM-5G	UN	5,00	847,34	4.236,70
6	008.000.684	CONECTOR RJ45	UN	1.900,00	1,15	2.185,00
7	011.001.522	ALICATE DE CLIMPAGEM DE CABO DE REDE RJ-45	UN	2,00	817,94	1.635,88
8	006.000.988	PLACA DE REDE	UN	26,00	79,25	2.060,50
9	011.006.074	ADAPTADOR WIRELESS	UN	40,00	48,20	1.928,00
Total Geral:					Total (Valor Total):	
9					51030,23	